PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1269/SANJ/2021

Tatuí, 07 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordlals cumprimentos, slrvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1922/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço

Alenciosamente,  bentaEITA MUNICIPAL !

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400- CEP: 18.270-900